33%” 。 公司2021年营业收入为846,141,123.48元，未达到首次授予部分第三个解除限售

期及预留部分第二个解除限售期解除限售条件， 公司需回购注销161名激励对象持有的

641,300股已获授但尚未解除限售的限制性股票（其中，首次授予107名，共计555,400股；

预留部分授予54名，共计85,900股）。根据公司《2019年限制性股票激励计划》“第十四章

公司/激励对象发生异动时本激励计划的处理” 中关于激励对象个人情况发生变化的处理

的规定，公司13名原激励对象因个人原因离职导致不符合激励条件，根据公司2019年第一

次临时股东大会的授权， 公司需回购注销上述人员持有的17,720股已获授但尚未解除限

售的限制性股票（其中，首次授予11人，共计15,720股；预留部分授予2人，共计2,000股）。

注：本次回购前，公司已与离职激励对象签订了《限制性股票回购协议》，并以前述价

格向其支付了回购价款。

（二）回购价格

1、回购价格的调整说明

鉴于公司2019年度利润分配方案已经实施完毕， 以实施分配方案时股权登记日的总

股本为基数，向全体股东每10股派发现金人民币0.44元（含税），不转增股本，不送红股。同

时，公司2020年度利润分配方案也已经实施完毕，以实施分配方案时股权登记日的总股本

为基数，向全体股东每10股派发现金人民币0.28元（含税），不转增股本，不送红股。 根据

《上市公司股权激励管理办法》以及《2019年限制性股票激励计划》的相关规定，对限制

性股票的回购价格进行调整，其中首次授予的回购价格调整为10.11元/股，预留部分授予

的回购价格调整为9.24元/股。

2、回购价格

对于离职的激励对象：

1.�首次授予限制性股票的回购价格为10.11元/股；

2.�预留授予限制性股票的回购价格为9.24元/股。

对于因公司层面业绩考核未达标而不得解除限售的激励对象：

1.�首次授予限制性股票的回购价格为10.11元/股加上银行同期存款利息之和；

2.�预留授予限制性股票的回购价格为9.24元/股加上银行同期存款利息之和。

（三）回购资金来源

本次回购金额合计7,219,566.93元，回购资金为公司自有资金。

（四）回购注销实施情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项进行了审验

并出具了“大华验字[2022]000362号” 的验资报告。

经中国登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次限制性股票已于2022年6月28日

完成回购注销，公司总股本变更为401,053,379股，公司后续将依法办理相关营业执照变

更登记手续。

三、回购部分限制性股票后公司股权结构变动情况

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 （+/-） 股份数量 比例

一、限售流通股 116,082,529 28.90% -659,020 115,423,509 28.78%

二、无限售流通股 285,629,870 71.10% 0 285,629,870 71.22%

三、总股本 401,712,399 100.00% -659,020 401,053,379 100.00%

注：1、以上变动前股本情况以2022年6月24日收盘后公司股本为基础，因公司可转换

公司债券华森转债（债券代码：128069）处于转股期，公司“无限售流通股” 、“总股本” 可

能会在公告日与上表存在一定差异。

2、 本次变动后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结

果为准。

四、本次回购注销限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响

根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》，在华森转债发行之后，当公司因派

送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情况（不包括因可转债转股而增

加的股本）使公司股价发生变化时，将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两

位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/(1+n)；

增发新股或配股：P1=(P0+A*K)/(1+k)；

上述两项同时进行：P1=(P0+A*k)/(1+n+k)；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=(P0-D+A*k)/(1+n+k)。

其中：P1为调整后转股价，P0为调整前转股价，n为送股或转增股本率，A为增发新股

价或配股价，k为增发新股或配股率，D为每股派送现金股利。

当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，并在中国

证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登董事会决议公告，并于公告中载明转股价格调